ГЛАВА
РОМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2011 г.                                      №  8а                                     х. Романов

«Об утверждении перечня должностных
лиц, уполномоченных на осуществление
муниципального земельного контроля на
территории Романовского сельского поселения»

               На основании ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 04.08.2010 № 77, в целях организации муниципального земельного контроля на территории Романовского сельского поселения

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля (муниципальные инспектора)на территории Романовского сельского поселения:
 -Яцкий С.В . –глава администрации Романовского сельского поселения;
      - Красильникова Е.М  – специалист 2 категории по вопросам имущественных и земельных отношений.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Романовского
сельского поселения                                                            С.В.Яцкий